Pardubice

OBJ/ 01355

Verejna zakazka malého rozsahu

/20

Odstranéni havarie - oprava stifesniho plasté. - ¢.p. 1651 ul. Nerudova

Seznam vyzvanych dodavatelu :

1. RECOSA Pardubice s.r.o.
2. STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
3. RELICOs.r.o0.

Seznam podanych nabidek :

1. RECOSA Pardubice s.r.o.
2. STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
3. DM Stavby CZs.r.o.

Vybrany uchazec :

1. RECOSA Pardubice s.r.o.

Ing. Jaroslav Hruska
vedouci odboru
odbor majetku a investic

1ICO :

00484318
25968203
28781546

00484318
25968203
28781546

evvs

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

00484318

Cena bez DPH :

184 760,00 K¢
233 040,00 K¢
197 500,00 K¢

184 760,00 K¢




